
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/01/2013 - N.  23  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 6 del Reg. Data  08/01/2013 N. 13  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura n. 1/2013 - ditta Restauri sud di NEGRO
Vincenzo da Salice Salentino per lavori di segnaletica stradale
orizzontale.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
CHE  con propria determinazione n. 72/730 del 31/12/2012 , ai sensi dell’art. 125, c.8, ultimo 

capoverso, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., nonché dell’art. 7 comma 4 del “ Regolamento comunale 
per l’acquisizione in economia di beni,servizi e lavori” approvato con deliberazione di C.C. n. 18 
del 17/04/2008, si affidavano i lavori di segnalatica orizzontale per attraversamento pedonale in 
prossimità dell’intersezione di Via Petrarca – Via Roselli, Via L.Leone de Castris – Via Roselli, Via 
Part. Cofano Paolo – Via Luisa Leone de Castris, strisce aree di parcheggio in Piazza Pace e Via 
Vitt. Em.le II, rimozione segnale di divieto di sosta con pannello aggiuntivo in Via Municipio n. 6, 
fornitura porta interna comprensiva di maniglia occorrente alla nuova sede del Comando di Polizia 
Municipale,  rappezzamenti  di  buche  in  alcune  vie  del  centro  abitato,  molto  pericolose  per 
l’incolumità pubblica, alla Ditta RESTAURI SUD di NEGRO Vincenzo da Salice Salentino;

CHE  con lo stesso atto si faceva regolare impegno di spesa pari ad  €. 1.650,00 IVA 
compresa al 21% sugli interventi di seguito riportati:

     -  per €. 639,49 sull’intervento 1- 08-01-02 /2010 “ Spese per la circolazione e       segnaletica 
stradale” del bilancio 2012.

   -  per  €.    39,75    sull’intervento  1-03-01-02  /  524  “  Spese  funzionamento  ufficio  Polizia 
Municipale” del bilancio 2012.

  - per €. 970,76      sull’intervento 1-03-01-03 / 546 “ Utilizzo proventi sanzioni Codice della 
Strada” del bilancio 2012.

VISTA la fattura  della Ditta RESTAURI SUD di NEGRO Vincenzo da Salice Salentino per i 
lavori sopra descritti:

• n. 01  del 02.01.2013, accusata al Prot. Gen. al n. 125 del 03.01.2013 dell’importo di  €. 
1.649,99 IVA inclusa al 21%;

VISTI i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n. 3 ed ex art. 3 Legge 13 
agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

• CIG: XDB080365F

• IBAN: IT24 O052 6280 150C C023 1053 633

• Che la persona operante su detto conto è il Sig. NEGRO Vincenzo – C.F. NGR VCN 
64L12 L711B

VISTO il Documento Unico di Regolarità (DURC) emesso dall’INPS in data 14/11/2012 
risulta regolare,

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

• DI LIQUIDARE,  per  quanto  in  premessa  esposto, la Ditta  Ditta  RESTAURI Sud di 

Pag. 2 di 4



NEGRO Vincenzo da Salice Salentino la somma di €. 1.649,99  IVA inclusa al 21% quale saldo 
della fattura n. 01 del 2.1.2013 per rifacimento segnaletica stradale orizzontale in alcune vie del 
centro abitato.

• DI PORRE L’ONERE  della spesa ammontante ad pari ad  €. 1.650,00 IVA compresa al 
21% sugli interventi di seguito riportati:

               - per €. 639,49  sull’intervento 1- 08-01-02 /2010 “ Spese per la circolazione e       segnaletica 
stradale” RR.PP. del bilancio 2012 in corso di formazione.

      -  per  €.  39,75    sull’intervento  1-03-01-02  /  524  “  Spese  funzionamento  ufficio  Polizia 
Municipale”  RR.PP. del bilancio 2012 in corso di formazione.

      - per €. 970,76   sull’intervento 1-03-01-03 / 546 “ Utilizzo proventi sanzioni Codice della 
Strada” RR.PP. del bilancio 2012 in corso di formazione.

CNA/cna

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  08/01/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/01/2013 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 23 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/01/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  08/01/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  08/01/2013
	N. 13  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

